

महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अधिनियम , २०१५ तरतुदीनुसार सेवांसाठी लागणारी कालमर्यादा,पदनिर्देशित अधिकारी, प्रथम अपिलीय अधिकारी, द्वितीय अपिलीय अधिकारी						
अ.क्र.	कार्यालयाचे नाव	लोकसेवेचा तपशील	लोकसेवा पुरविण्यासाठी विहित केलेली कालमर्यादा	पदनिर्देशित अधिकारी	प्रथम अपिलीय अधिकारी	द्वितीय अपिलीय अधिकारी
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)
१.	शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर	प्रवेश अर्जाचा सारांश मिळविण्यासाठी अर्ज	१५ दिवस	श्री. यु.व्ही.भोसले, अधीक्षक, पदव्युत्तर प्रवेश विभाग, शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९१४२ spb.ar@unishivaji.ac.in	श्री. आर. आय.शेख, सहा.कुलसचिव, पदव्युत्तर प्रवेश विभाग, शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९१४२ sp.ar@unishivaji.ac.in	डॉ. व्ही. एन. शिंदे, कुलसचिव, शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९०६३
२.	शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर	तात्पुरते पदवी प्रमाणपत्रासाठी अर्ज	१५ दिवस	श्री.ए.के.भेंडेकर, सहा.कुलसचिव, (ऑन एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९३०२/९११२	श्री.डी. डी. अडगळे, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१- २६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
३.	शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर	पदवी प्रमाणपत्र यांची सत्यता पडताळणीचा अर्ज	१५ दिवस	श्री. एस.व्ही. मोरे, अधीक्षक, एस. एफ. सी. शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९४११/९४५३	डॉ. पी. वी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१- २६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
	शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर	गुणपत्रिका पदवी प्रमाणपत्राच्या पडताळणीसाठी अर्ज	३० दिवस	श्री.ए.के.भेंडेकर, सहा.कुलसचिव, (ऑन एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९३०२/९११२	श्री.डी. डी. अडगळे, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१- २६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
४.	शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर	पुनर्प्रवेश अर्ज	३० दिवस	श्री. यु.व्ही.भोसले, अधीक्षक, पदव्युत्तर प्रवेश विभाग, शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९१४२ spb.ar@unishivaji.ac.in	श्री. आर. आय.शेख, सहा.कुलसचिव, पदव्युत्तर प्रवेश विभाग, शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९१४२ sp.ar@unishivaji.ac.in	डॉ. व्ही. एन. शिंदे, कुलसचिव, शिवाजी विद्यापीठ , कोल्हापूर ०२३१- २६०९०६३

५.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	गुणपत्रिका वितरणासाठी अर्ज	१५ दिवस	श्री. एस. पी. बहिरशेट, सहा.कुलसचिव, (ऑन एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९३०२/९११२	डॉ. पी. बी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
६.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	तात्काळ पदवी प्रमाणपत्रासाठी अर्ज	३० दिवस	श्री.ए.के.भेंडेकर, सहा.कुलसचिव, (ऑन एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९३०२/९११२	श्री.डी. डी. अडगळे, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
७.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	दुबार स्थलांतर प्रमाणपत्रासाठी अर्ज	१५ दिवस	श्री. एस.व्ही. मोरे, अधीक्षक, एस. एफ. सी. शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९४११/९४५३	डॉ. पी. बी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
८.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	निम्न स्तरीय परीक्षा अपूर्ण हा शेरा काढण्यासाठी अर्ज	३० दिवस	श्री. एस. पी. बहिरशेट, सहा.कुलसचिव, (ऑन एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९३०२/९११२	डॉ. पी. बी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
९.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	राखीव हा शेरा काढण्यासाठी अर्ज	३० दिवस	श्री. एस. पी. बहिरशेट, सहा.कुलसचिव, (ऑन एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९३०२/९११२	डॉ. पी. बी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
१०.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	शिष्यवृत्ती वितरणासाठी अर्ज	३० दिवस	श्री. यु.व्ही.भोसले, अधीक्षक, पदव्युत्तर प्रवेश विभाग, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९१४२ spb.ar@unishivaji.ac.in	श्री. आर. आय.शेख, सहा.कुलसचिव, पदव्युत्तर प्रवेश विभाग, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९१४२ sp.ar@unishivaji.ac.in	डॉ. व्ही. एन. शिंदे, कुलसचिव, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९०६३

११.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	पदवी प्रमाणपत्राच्या दुय्यम प्रती मिळण्याकरिता अर्ज	३० दिवस	श्री. एस.व्ही. मोरे, अधीक्षक, एस. एफ. सी. शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९४११/९४५३	डॉ. पी. बी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एकज्ञाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ. ए. एन. जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
१२.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	उत्तर पत्रिकेची छायाप्रत मिळण्याकरिता अर्ज	१५ दिवस	श्री. ए.जी.आळवेकर, अधीक्षक, मध्यवर्ती मूल्यमापन विभाग (पोस्ट एकज्ञाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९३१७/९३१६	श्री. डी. डी. अडगळे, उपकुलसचिव, (पोस्ट एकज्ञाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ. ए. एन. जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
१३.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	उत्तर पत्रिकेचे पुनमुल्यांकनकरिता अर्ज	३० दिवस	श्री. ए.जी.आळवेकर, अधीक्षक, मध्यवर्ती मूल्यमापन विभाग (पोस्ट एकज्ञाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९३१७/९३१६	श्री. डी. डी. अडगळे, उपकुलसचिव, (पोस्ट एकज्ञाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ. ए. एन. जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
१४.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	अभ्यासक्रम प्रमाणित करून घेण्यासाठी अर्ज	१५ दिवस	श्री. एन. बी. भांगे, प्रभारी अधीक्षक अभ्यासमंडळे विभाग, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९०९४	डॉ. एस. एम. कुबल, उपकुलसचिव, अभ्यासमंडळे विभाग, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९०९४	डॉ. पी. एस. पाटील, प्र. कुलगुरु, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९०६०
१५.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	पात्रता प्रमाणपत्र मिळण्याकरिता अर्ज	३० दिवस	श्री. डी. एल. मोहाडीकर, अधीक्षक, पात्रता विभाग, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९०३८	डॉ. एन. जे. बनसोडे, उपकुलसचिव, पात्रता विभाग, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९०३८	डॉ. व्ही. एन. शिंदे, कुलसचिव, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९०६३
१६.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	एकत्रित गुणपत्रिका मिळण्याकरिता अर्ज	१५ दिवस	श्री. एस.व्ही. मोरे, अधीक्षक, एस. एफ. सी. शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९४११/९४५३	डॉ. पी. बी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एकज्ञाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१-२६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ. ए. एन. जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१-२६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in

१७.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	दुबार उत्तीर्ण प्रमाणपत्रासाठीचा अर्ज	१५ दिवस	श्री. एस.व्ही. मोरे, अधीक्षक, एस. एफ. सी. शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१- २६०९४११/९४५३	डॉ. पी. बी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१- २६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१- २६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
१८.	शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर	ट्रान्सक्रिप्टसाठीचा अर्ज	१५ दिवस	श्री. एस.व्ही. मोरे, अधीक्षक, एस. एफ. सी. शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१- २६०९४११/९४५३	डॉ. पी. बी. जाखले, उपकुलसचिव, (पोस्ट एक्झाम), शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर ०२३१- २६०९११० dda.dyr@unishivaji.ac.in	डॉ.ए. एन.जाधव, संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, ०२३१- २६०९११० coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in

List of stipulated time limit, Designated Officers, First Appellate Authorities and Second Appellate Authorities for providing Public Services according to provisions of Maharashtra Right to Public Services Act, 2015

No.	Name of Office	Name of Public service	Time Limit for Providing service (Working Days)	Designated Officer	First Appellate Authority	Second Appellate Authority
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.	Shivaji University, Kolhapur	Application for admission extract	15 Days	Shri. U. V. Bhosale, Superintendent, P.G.Admissions & Enrollment, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609142	Shri. R. I. Shaikh, Assistant Registrar, P.G.Admissions & Enrollment, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609142	Dr. V. N. Shinde, Registrar, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609063
2.	Shivaji University, Kolhapur	Application for provisional degree certificate	07 Days	Shri. A. K. Bhendekar, Assistant Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609302/9297	Shri. D. D. Adgale, Deputy Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609110 dda.dyr@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
3.	Shivaji University, Kolhapur	Application for verification of genuiness of marks card/degree certificate	30 Days	Shri. S. V. More, Superintendent, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609411/9453 sfc@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale, I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
	Shivaji University, Kolhapur	Application for verification of degree certificate	30 Days	Shri. A. K. Bhendekar, Assistant Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609302/9297	Shri. D. D. Adgale, Deputy Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609110 dda.dyr@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
4.	Shivaji University, Kolhapur	Application for Readmission	30 Days	Shri. U. V. Bhosale, Superintendent, P.G.Admissions & Enrollment, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609142	Shri. R. I. Shaikh, Assistant Registrar, P.G.Admissions & Enrollment, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609142	Dr. V. N. Shinde, Registrar, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609063
5.	Shivaji University, Kolhapur	Application for distribution of marks card	15 Days	Shri. S. P. Bahirshet, Assistant Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609112 spb.ar@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale, I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in

6.	Shivaji University, Kolhapur	Application of urgent degree certificate	30 Days	Shri. A. K. Bhendekar, Assistant Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609302/9297	Shri. D. D. Adgale, Deputy Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609110 dda.dyr@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
7.	Shivaji University, Kolhapur	Application for duplicate migration certificate	15 Days	Shri. S. V. More , Superintendent, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609411/9453 sfc@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale , I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
8.	Shivaji University, Kolhapur	Application for removal of Non completion of lower exam	30 Days	Shri. S. P. Bahirshet, Assistant Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609112 spb.ar@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale , I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
9.	Shivaji University, Kolhapur	Application for removal of Withheld from the Marks Card	30 Days	Shri. S. P. Bahirshet, Assistant Registrar(Post Exam), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609112 spb.ar@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale , I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
10.	Shivaji University, Kolhapur	Application for distribution of scholarship	30 Days	Shri. U. V. Bhosale, Superintendent, P.G.Admissions & Enrollment, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609142	Shri. R. I. Shaikh, Assistant Registrar, P.G.Admissions & Enrollment, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609142	Dr. V. N. Shinde, Registrar, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609063
11.	Shivaji University, Kolhapur	Application for issue of duplicate copies of documents	30 Days	Shri. S. V. More , Superintendent, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609411/9453 sfc@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale , I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in

12.	Shivaji University, Kolhapur	Application for photocopy of answer scripts	15 Days	Shri. A. G. Alvekar, Superintendent(Cap Section), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609316/9317 cap@unishivaji.ac.in	Shri. D. D. Adgale, Deputy Registrar(Post Exam) Shivaji University, Kolhapur 0231-2609110 dda.dyr@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
13.	Shivaji University, Kolhapur	Application for revaluation of answer scripts	30 Days	Shri. A. G. Alvekar, Superintendent(Cap Section), Shivaji University, Kolhapur 0231-2609316/9317 cap@unishivaji.ac.in	Shri. D. D. Adgale, Deputy Registrar(Post Exam) Shivaji University, Kolhapur 0231-2609110 dda.dyr@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
14.	Shivaji University, Kolhapur	Application for syllabus certification	15 Days	Shri. N. B. Bhange, I/C Superintendent, Board of Study, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609094 bos@unishivaji.ac.in	Dr. S. M. Kubal, Deputy Registrar, Board of Study, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 bos@unishivaji.ac.in	Dr. P. S. Patil, Pro. Vice Chancellor, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609060 pvcoffice@unishivaji.ac.in
15.	Shivaji University, Kolhapur	Application for issue of eligibility certificate(SSLC)	30 Days	Shri. D. L. Mohadikar, Superintendent, Eligibility Section, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609138	Dr. N. J. Bansode, Deputy Registrar, Eligibility Section, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609138	Dr. V. N. Shinde, Registrar, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609063
16.	Shivaji University, Kolhapur	Application for issue of consolidated marks card	15 Days	Shri. S. V. More, Superintendent, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609411/9453 sfc@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale, I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
17.	Shivaji University, Kolhapur	Application for issue of passing certificate	15 Days	Shri. S. V. More, Superintendent, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609411/9453 sfc@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale, I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in
18.	Shivaji University, Kolhapur	Application for official transcript	15 Days	Shri. S. V. More, Superintendent, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609411/9453 sfc@unishivaji.ac.in	Shri. P. B. Jakhale, I/C Deputy Registrar, Students Facilitation Center, Shivaji University, Kolhapur 0231-2609495 pbj@unishivaji.ac.in	Shri. A. N. Jadhav, Director Board of Examinations and Evaluation 0231-2609068/9444 coe@unishivaji.ac.in anj.dbee@unishivaji.ac.in